別記様式第1号（第７条関係）
年　　月　　日
　山口市長　　　　　　　　　様

所在地
申請者　名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市創業広告支援補助金交付申請書

　山口市創業広告支援事業補助金の交付を受けたいので、山口市創業広告支援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業の内容
	事業名

	事業の実施期間
	（開始予定）　　　年　　　月　　　日
（完了予定）　　　年　　　月　　　日

	事業に要する経費（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費（税抜）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）　１　事業計画書（別紙１）
　　　　　　　２　収支予算書（別紙２）
３　法人の登記事項証明書（個人事業主の場合は、住民票及び開業届出書）の写し
４　市税の滞納のないことの証明書
５　許認可が必要な業種の場合は許可証の写し
[bookmark: _GoBack]６　その他、市長が必要と認める書類

別紙１
事業計画書
１　事業の実施形態
	企業（団体）名・屋号

	代表者名

	所在地
	〒　　　－

	TEL/FAX
	TEL (     )      -       / FAX (     )     -

	E-mail

	担当者

	事業形態
	□個人事業　　　□法人（　　　　　　　　　　）

	主たる業種・活動

	役員・従業員数
	役員（　　　　　）名　　/　従業員（　　　　　）名

	創業・設立日
	          年　　　　　月　　　　　日

	直前の職業
（※創業の場合）

	創業の動機・目的
（※創業の場合）

	企業の理念・経営方針

	現在の事業・活動内容

注）裏面に続く
別紙１（続き）

２　事業の概要
	本補助事業を行う動機

	本補助事業で実施する
内容

	本補助事業の実施スケジュール

別紙２
収支予算書
１　収入関係
	区　　分
	金　　額
	適用（資金の調達先等）

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他（内容：　　　　　）

	合計

２　支出関係
	経費区分
	費目
	事業に要する経費
（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	適用
（積算明細等）

	委託費

	印刷製本費

	消耗品費

	通信運搬費

	広告宣伝費

	その他

	補助対象外経費

	合計

３　支出に係る契約・委託の概要（予定）
	支出項目
	契約・委託先
	契約・委託業務内容等

	委託費

	印刷製本費

	消耗品費

	通信運搬費

	広告宣伝費

	その他

別記様式第２号（第８条関係）
指令ふ産第　　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

山口市長　伊藤　和貴　　　印

山口市創業広告支援補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった山口市創業広告支援補助対象事業の申請について、下記のとおり交付することに決定したので、山口市創業広告支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により通知します。

記

１　補助対象事業名

２　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金の算出根拠

４　補助対象事業の内容は、　　　年　　月　　日付けで申請のあった交付申請書の記載のとおりとする。

５　補助対象事業者は、山口市創業広告支援補助金交付要綱の定めるところに従わなければならない。

別記様式第３号（第９条関係）
年　　　月　　　日
　山口市長　　　　　　　　　様

所在地
申請者　名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市創業広告支援補助金交付決定辞退届出書

　　　年　　月　　日付け指令ふ産第　号で通知のあった山口市創業広告支援補助金の交付について、下記の理由により辞退したいので、山口市創業広告支援補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。

記

辞退の理由

別記様式第４号（第10条関係）
年　　　月　　　日
　山口市長　　　　　　　　　様

所在地
申請者　名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市創業広告支援補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け指令ふ産第　号で交付決定通知のあった山口市創業広告支援補助金の補助対象事業の実績について、山口市創業広告支援補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助対象事業名

２　実績報告
　　　事業に要した経費（税込）　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　補助対象経費（税抜）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）　１　事業報告書（別紙３）
２　収支決算書（別紙４）
　　　　　　　３　その他、市長が必要と認める書類

別紙３
事業報告書

	事業の実施期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	事業の実績
（実施内容、実施方法、実績）

	事業の効果・成果

	今後の展開

別紙４
収支決算書
１　収入関係
	区　分
	金　額
	適用（資金の調達先等）

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他（内容：　　　　　）

	合計

２　支出関係
	経費区分
	費目
	事業に要する経費
（税込）
	補助対象経費
（税抜）
	適用
（積算明細等）

	委託費

	印刷製本費

	消耗品費

	通信運搬費

	広告宣伝費

	その他

	補助対象外経費

	合計

３　支出に係る契約・委託の概要
	支出項目
	契約・委託先
	契約・委託業務内容等

	委託費

	印刷製本費

	消耗品費

	通信運搬費

	広告宣伝費

	その他

※事業の実施に要した経費を証する書類（契約書・領収書の写し等）を添付してください。
別記様式第５号（第11条関係）
第　　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

山口市長　伊藤　和貴　　　印

山口市創業広告支援補助金交付確定通知書

　　　　年　　月　　日付け指令ふ産第　号で交付決定しました山口市創業広告支援補助金については、下記のとおりその額を確定しましたので、山口市創業広告支援補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。

記

１　補助対象事業名

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

別記様式第６号（第12条関係）
年　　　月　　　日
　山口市長　　　　　　　　　様

所在地
申請者　名称
代表者名
電話番号
担当者名

山口市創業広告支援補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け指令ふ産第　　　号で交付確定通知のあった山口市創業広告支援補助金について、下記の金額を交付されるよう、山口市創業広告支援補助金交付要綱第１２条の規定により請求します。

記

１　補助対象事業名

２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金振込先
	金融機関名
	　　　　　　　銀行　　　　　　　支店

	預金種目
	１普通　　２当座　　　　いずれかに〇

	口座番号

	（カナ）
口座名義